
10 nætter

Middelhavet fra Malaga
med MSC Musica
18. juli - 28. juli 2025
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Rejseplan

Dag 1 Malaga Spanien Afgang: 19:00

Dag 2 Cadiz Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 3 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Alicante Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 6 Mahon - Menorca Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 16:00

Dag 7 Olbia - Sardinien Italien Ankomst: 10:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Genova Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 9 Marseille Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Malaga Spanien Ankomst: 08:00

MSC Musica
10 nætter

18. juli - 28. juli
18/07/2025 - 28/07/2025

Fra Malaga
Til Malaga

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Malaga Spanien

Malaga på den spanske solkyst er Pablo Picassos fødeby, og her er
der altid en dejlig afslappet atmosfære. Du kan også møde vores
egen eventyrforfatter, H.C. Andersen, i byen og opleve de mange
interessante historiske mindesmærker som f.eks. den imponerende
katedral og det gamle borgkompleks over byen. Det er også
muligt at tage rundt i dejlige Andalusien og f.eks. besøge den
hyggelige hvide bjergby Mijas eller Granada med det storslåede
palads, Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk.

Puerto de Malaga
Malaga
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Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke kuppel
et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt over
Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San Sebastian,
er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole som en
vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse. Her er
du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret, og når
du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en næsten
teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a. hvide landsby
Vejer, der ligger på en bjergtop med postkortskønhed og maurisk
charme, samt Jerez, der er kendt for sin sherryproduktion, som
fører en liflig og sødlig duft med sig i store dele af byen. Gibraltar
med Europas eneste vildtlevende aber er heller ikke langt væk.

Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik –
den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Alicante Spanien

Alicante er en populær ferieby beliggende på Costa Blanca ved
kilometerlange strande og med de majestætiske bjerge i
baggrunden. Her er mulighed for shopping, afslapning og en gåtur
i byen, hvor du finder nogle af de bedste eksempler på spansk
barokarkitektur. De imponerende rester af Santa Barbara borgen
ligger højt over byen, men nås enkelt med elevator. Herfra får du
en exceptionel udsigt over byen og Middelhavet. Væk fra kysten
kan du besøge de bizarre geologiske stenformationer ved
Kandelaber Grotterne, hvis iøjnefaldende stalaktitter og
stalagmitter minder om alt fra finurlige gopler, til vandfald og en
kæmpemæssig lysestage. Elche, der ikke er langt derfra, har den
højeste koncentration af palmer i Europa, og byens fredfyldte
palmelund er så betagende, at den er med på UNESCO’s
Verdensarvsliste.

Mahon - Menorca Spanien

Menorca er den mere ukendte søster til de velkendte ferieøer
Mallorca og Ibiza. Når du lægger til i Mahon, Menorcas
charmerende hovedstad, glider du direkte ind i en af Europas
største naturlige havne – et panorama af azurblåt vand,
pastelfarvede facader og gamle bastioner. Byen spreder sig op ad
klipperne, og en slentretur gennem de smalle gader fører dig forbi
lokale markeder, livlige caféer og elegante bygninger fra britisk
kolonitid. Du kan nyde udsigten fra Mirador del Pont des Castell,
besøge det gamle kloster Convento de San Francisco eller smage
på lokal gin i det historiske destilleri Xoriguer, hvor aromaen af
enebær fylder luften. Et besøg på Museum de Menorca afslører
øens mangfoldige historie fra talayotkulturen til nutiden.

Cala Macarella Bay
Menorca
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Olbia - Sardinien Italien

Sardinien er mest kendt for sit krystalklare vand og sine skønne
sandstrande, der ligger i små bugter mellem forrevne klipper, men
Sardinien er også rig på historie, i og med at øen har været hjem
for flere forskellige civilisationer, der alle har sat deres aftryk på
øen. Fra de mere end 3.000 år gamle stentårne kaldet ”nuraghi”,
som ses i tusindtal rundt på øen, til middelalderlige slotte og kirker
– her er masser at opleve for både historie-, arkitektur- og
kulturinteresserede. Olbia er den livlige havneby i den nordlige
ende af øen. Kyststrækningen her har i årtier tiltrukket et eksklusivt
publikum, som tiltrækkes af de særligt skønne strande. Vil du
opleve andet end det tillokkende vand, kan du, med duften af
myrte og jordbær i luften, begive dig med enten jeep eller Det Lille
Grønne Tog ind mod Sardiniens vilde hjerte: En betagende men
også barsk natur med mange historiske levn. Sardinien har sit helt
eget sprog, som stadig tales hyppigt blandt de lokale, ligesom det
lokale køkken også har mange særegne retter, så på mange måder
adskiller Sardinien sig meget fra resten af Italien og er en helt
speciel oplevelse.

Genova Italien

Christopher Columbus’ fødeby, Genova, er en klassisk italiensk by
beliggende midt i bølgende bakker med pastelfarvede huse med
terrakotta-tag, fantastiske kirker, hængende haver, barokke
paladser og smuldrende romerske ruiner. Byens historiske centrum
er Europas største, og de smalle, snoede gader er spækket med
vidunderlig arkitektur og kunstneriske skatte. Charmerende
butikker tilbyder spændende shoppingmuligheder, mens caféer og
restauranter lokker med lokale, smagfulde retter. Ved foden af
byens centrum ligger den historiske havn, der efter nytænkende
renoveringer fremstår som et trendy mødested med en travl
marina og barer ved vandet samt et maritimt museum og et
fascinerende akvarium, der er det største i Europa. Adelens gamle
paladser, hvis antal og pragt ikke findes andre steder i Italien, er
blandt Genovas vigtigste turistattraktioner, ligesom den sort-hvide
katedral, den skulpturfyldte Staglieno-kirkegård og tårnene ved
Porta Soprana er værd at kigge nærmere på.

Vue Tavolara Island
Olbia

Il Roseto
Genova
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Marseille Frankrig

Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af Monte
Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra Marseille
kan du også udforske smukke og historisk interessante Arles og
pavernes gamle by Avignon.

Udsigt over marinaen
Marseille
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2005
Søsat

290
Meter Rating

3.013
Passagerer

987
Besætning

MSC Musica

MSC Musica er det første af MSC Cruises' skibe i Musica-klassen,
som består af fire skibe. Det er den hyggelige mellemklasse, hvor
du har kombinationen af et stort skib med masser af faciliteter og
små hyggelige kroge.

Atmosfæren på MSC Musica er altid i top og blandt de bedste på
MSC´s skibe. Drømmer du om en aktiv ferie med mange sportslige
faciliteter, eller trænger du blot til en ferie med afslapning ved
pool kanten, så er MSC Musica det helt rigtige skib.

Så snart du træder om bord på MSC Musica, bliver du mødt af det
fantastiske centrale foyer, som er udsmykket med et imponerende
vandfald i tre-etagers og et piano, som ser ud til at svæve på et
krystalgulv over et vandbassin.

MSC Musica har en række afslappende faciliteter såsom MSC
Aurea Spa, der tilbyder traditionelle Balinesiske massager og
ultramoderne skønhedsbehandlinger, en sauna, tyrkisk bad,
fitnesscenter, thalassoterapi rum og afslapningsområde.

Der er også et åbent pool-område, fire boblebade, et solarium og
en sky-lit indendørs pool med tag, der giver gæsterne mulighed
for at bade uanset vejret. For mere energisk underholdning, er der
tennisbaner, mini-golf, et højteknologisk fitnesscenter og en
joggingbane samt 10-pin bowling og billard.

Der er også separate Kids og Teens Clubs og indendørs og
udendørs legområder, som børn og unge kan nyde. De designer-
venues om bord er lige så fantastiske om aftenen, uanset om du
danser til et band i den forbløffende Crystal Lounge, nyder en
cigar i den stilfulde Havana Club cigar lounge eller forkæler dig
selv med en vinsmagning.

Prøv dit held i Sanremo Casino eller nyd et fremragende live-show
i den fantastiske La Scala Theatre. Køkkenet om bord på skibet
tilbyder frisk tilberedt mad, så du kan forkæle dig selv med alt fra
italienske specialiteter i Il Giardino til japanske lækkerier fra Kaito
Sushi Bar.

Alt i alt er MSC Musica et fantastisk skib med et væld af faciliteter
og aktiviteter, der appellerer til alle gæster, uanset deres
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Kahytter på MSC Musica

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
Inside Cabin

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - Ring for pris
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.

Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte
type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du
kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have
begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som
udbringning af kontinental morgenmad og room service i
kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere
har du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige
restaurant for Aurea gæster, når du ønsker indenfor
åbningstiden. Du får også priority boarding for en smidigere
ombordstigning, en velkomstpakke med proseco og
chokolade i kahytten og gratis adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er
rederiets luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet".
Som Yacht Club gæst kan du nyde eksklusive og private
omgivelser. Yacht Club byder på et væld af muligheder og
services og er for dig, der ønsker unikke oplevelser på dit
krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant.
Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast
spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1.
seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette
ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du
"My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan
spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der
fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af
alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved
bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. Prisen pr dag afhænger af længden på dit krydstogt. For
de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en drikkepakke.
Bemærk at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om dagen
uanset drikkepakke.

Easy drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer: Et udvalg af husets vin pr. glas, én
slags fadøl (mærket kan variere fra skib til skib), et udvalg af
spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice pr. glas,
mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten
og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i
specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten
og room service er undtaget. 

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

270 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
300 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
300 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Easy Plus drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 9 EUR eller 10 USD.
Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og klassiske,
forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort udvalg af
vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt ombord.
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Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand,
mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

370 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
400 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
400 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Premium Extra drikkepakke
Gælder til følgende drikkevarer pr. glas op til 14 EUR eller 16 USD.
Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne og klassiske
cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og likører.
Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne pr. glas,
25% rabat på vin- og champagneflasker som købes ombord, og
hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso, cappuccino, caffe
latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

520 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
560 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
560 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Alcohol Free drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt
udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og
softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

180 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
190 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
190 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Minors drikkepakke
Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,
Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til
et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af
alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris ved forhåndskøb pr. pers. pr. dag

130 kr. for krydstogter på 10 nætter eller mere
130 kr. for krydstogter med 4-9 nætter
130 kr. for krydstogter med 1-3 nætter 

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Browse giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Browse & Stream gør det desuden muligt at streame videoer
og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale
medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder,
du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo
flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster
Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream
pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er inkluderet i
krydstogtets samlede pris og afregnes derfor hjemmefra.
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Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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